ボーイスカウト多摩西地区 団委員長  各 位

各隊隊長  各 位

2020.3.17

                      多摩西地区 地区委員長  高橋  聖

                      地区コミッショナー   溝呂木  淳

                 仏舎利奉戴 90 周年記念実行委員長 大神田  久

高尾山仏舎利奉戴 90 周年記念式典の開催について

三 指

標記の件で、新型コロナウィルス関連に対する開催可否についてご連絡申しあげます。

仏舎利奉戴 90 周年記念実行委員長会と日本オールドスカウトクラブで

3 月 17 日現在、協議しました結果、「自由参加での開催」と致しました。

また、高尾山薬王院としては例年通り、法要をして頂けるとのことです。

ただし、4 月 5 日の開催日までの間に状況が悪化し日本政府並びに日本連盟等からの中止

に相当する強い指示が出た場合は、ただちに「式典と法要は全面中止」と致します。

                                   弥 栄

【参加について】

■ 新型コロナウィルス感染対策として、数日前から微熱や高熱が続く、咳が止まらない等

の体調不良がある指導者やスカウトは参加を見合わせて下さい。

■ 参加にあたっては自由参加としますが、下記の通り、スカウトやスカウト保護者が参加

に不安が少しでもある場合は休めるように配慮をして下さい。また、団および隊で協議

して頂き、不安がある場合は団・隊単位での参加見合わせでも構いません。

・スカウト保護者(家族)もしくはスカウト自身から参加を見合わせる意思表示があった

場合。(個人として不参加)

・団委員長もしくは隊長(指導者)が、自団や自隊の参加を見合わせたいと判断した場合。

(団または隊単位での不参加)

以上、記念式典と法要は開催致しますが、参加につきましては、団や隊のご判断にご一任

致します。団内・隊内でご協議下さい。宜しくお願い致します。

【参考・主なご来賓一覧】

◇ 在日タイ王国大使館 特命全権大使シントン・ラーピセントパン閣下

令夫人、遂行員  各 位

◇ (公益財団法人)ボーイスカウト日本連盟 理事長 奥島 孝康様

◇ (公益財団法人)ボーイスカウト日本連盟専務理事 佐野 友保様

◇ (公益財団法人)ボーイスカウト日本連盟事務局長 木村 公一様

◇ (公益財団法人)ボーイスカウト日本連盟信仰奨励委員長 村上 智真様